VIII. *Addere possem Regulares Presby-  
 teros ordinum a Divo Doctore in objectio-  
 ne nominatorum particulare genus Juris.*  
 Et ut ita dicam, dispositionem proximam  
 habere ad hujusmodi officia, quam secularis  
 præcise, qua Presbyteri sunt, non habent:  
 etsi enim Regulares hujusmodi ordinum mul-  
 tam actu Jurisdictionem vel potestatem ad  
 tale munus gerendum habeant, donec eas  
 a superioribus suis accipiant: tamen ratio-  
 ne instituti sui in quoddam habent ad talem  
 potestatem a superiore accipiendam, qui se-  
 ne justa causa eos privare non debet eo, ad  
 quod se obligaverunt, tale vitæ genus susci-  
 piendo.

*Censura.* Hæc propositio est falsa,  
 temeraria, erronea, ordinariæ potesta-  
 tis Pastorum, & maxime summi Pon-  
 tificis imminutiva, eamque temere  
 coarctans: tum quatenus istis Religio-  
 sis speciale quoddam jus attribuit ex  
 ipsorum voto ad munia Ecclesiastica  
 gerenda, seclusa ipsorum ordinatione,  
 ac si Jurisdictio non posset illis juste de-  
 negari, & possent suis votis obligare  
 summum Pontificem ad eos mittendos:  
 tum quatenus videtur superioribus re-  
 gularibus attribuere potestatem conce-  
 denti.

dendi Jurisdictionem, quam ex se, & Sæc. XVII.  
præcise ut Regulares sunt, non habent. A. C. 1627.

Denique tota quæstio de Hierar-  
chia Ecclesiastica, fallax est, sanctorum  
Patrum autoritatibus abutitur, &  
Hierarchiam Ecclesiasticam proprie di-  
ctam cum ipsa Ecclesia confundit, ut  
Ordinis principantis, & subjectionis  
discrimine sublato, Regularibus (qui-  
bus qua Regulares sunt, honoratissi-  
mum quidem locum inter laicos tribu-  
tum esse constat) eminentissimus gra-  
dus inter sacros Mystas seu Ecclesiæ  
Principes & Ministros autoritatem  
habentes in populum, attribuendus cre-  
datur, contra Christi & Ecclesiæ or-  
dinationem.

IX. *Contra prudentiam probat* (Do-  
ctor Kellisonus) *suam conclusionem per*  
*principia duriora, & incredibilia, quam*  
*sit ipsa conclusio: exempli gratia: ut pro-*  
*bet necessitatem Episcopi in Anglia, utitur*  
*his miris, & ineptis propositionibus: quod*  
*fit de jure divino, & sit lex divina pro*  
*una quaque particulari Ecclesia, uti*  
*Anglia est, ut Episcopum habeat: quod*  
*sine Episcopo Anglia non possit esse par-*  
*ticularis Ecclesia: quod nisi una quæ-*  
*que particularis Ecclesia suum habeat*  
*Episcopum, aut Episcopos, tota & uni-*  
*versalis Ecclesia non esset, uti Christus*  
*instituit, Hierarchia composita ex di-*  
*versis*